M18 FCSRH66-0
M18 FUEL™ SCIE CIRCULAIRE BOIS 66 MM AVEC POIGNÉE ARRIÈRE
Vitesse à vide (tr/min) 5800
Profondeur de coupe max à
90° (mm)
6 6
Profondeur de coupe max à
50° (mm)
4 5
Profondeur de coupe max à
45° (mm)
4 8
 mm 190
Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie,
Aucun chargeur fourni,
Aucun sac ni box fourni
Réf 4933471444
Offre les mêmes performances qu'une scie circulaire filaire
1800W, avec la possibilité d'effectuer jusqu'à 570 coupes dans
du pin de 90 mm x 45 mm avec une batterie M18 HB12
Le système d'outils HIGH OUTPUT™ élève les technologies
M18 FUEL™ à un nouveau niveau et offre des performances et
une autonomie étendues. Ces outils sont conçus pour
maximiser le partenariat avec les batteries HIGH OUTPUT™
Scie circulaire à poignée arrière avec lame à gauche pour une
excellente visibilité de la ligne de coupe
Lame de 190 mm pour une profondeur de coupe de 66 mm,
permettant de couper 3 planches d'OSB empilées
Crochet métal pour un rangement et une sécurité améliorés
Adaptateur pour aspirateurs fourni et compatible avec tous les
systèmes d'aspiration MILWAUKEE®
Patin en magnésium pour réduire le poids et améliorer la
durabilité
LED intégrée pour éclairer la zone de travail
Coupe biseautée jusqu'à 53°
Système de batterie rétrocompatible: fonctionne avec toutes
les batteries MILWAUKEE® M18™